UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVY

V/v góp ý dự thảo Thông tư sửa

đổi, bổ sung Thông tư số

16/2016/TTLT-BYT-BQP ngày

30/6/2016

Thanh Hoá, ngày       tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

- Trung tâm Giám định Y khoa tỉnh;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện đa khoa các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3327/BYT-KCB ngày 24/6/2022 của Bộ Y tế về

việc góp ý dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư số 16/2016/TTLT-BYT-

BQP ngày 30/6/2016.

Để có cơ sở hoàn thiện dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông tư liên

tịch số 16/2016/TTLT-TT-BYT ngày 30/6/2016 của Bộ Y tế, Bộ Quốc phòng;

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu, góp ý vào dự thảo (gửi kèm dự

thảo).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế bằng văn bản (qua hệ thông

TD Office) và qua địa chỉ Emai: kcbbhyt.nvy@gmail.com trước ngày 01/7/2022

để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Nhận được Công văn này, các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN(02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:kcbbhyt.nvy@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T17:15:50+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T18:54:56+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T18:55:45+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-27T18:56:09+0700